1

证券代码：000839               证券简称：中信国安               公告编号：2017-13

中信国安信息产业股份有限公司

第六届监事会第四次会议决议公告

本公司及其监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

中信国安信息产业股份有限公司第六届监事会第四次会议通知于 2017 年 3 月 6

日以书面形式发出，会议于 2017 年 3 月 16 日在公司会议室召开。会议应到监事 3

人，实到监事 3 人。会议的召开符合《公司法》和本公司章程规定。

与会监事审议并通过了如下决议：

1、会议以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权审议并通过了公司 2016 年度财务决

算报告。

2、会议以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权审议并通过了公司 2016 年度监事会

工作报告（详细内容见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn）。

3、会议以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权审议并通过了公司 2016 年年度报告

及摘要。

经审核，监事会认为董事会编制和审议的中信国安信息产业股份有限公司

2016年年度报告的程序符合法律、行政法规及中国证监会的规定，报告内容真

实、准确、完整地反映了上市公司的实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

4、会议以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了公司 2016 年度利润分配

预案。

本公司 2016年度合并报表归属于母公司股东的净利润为 230,201,704.91

元，母公司报表净利润为42,229,945.47元，按10%比例提取法定盈余公积金

4,222,994.55元，加上年初未分配利润1,275,686,758.96元，扣除本年度已分配2015

年度利润627,172,216.10 元，2016年末可供股东分配的利润共为686,521,493.78

元。公司2016年度利润分配预案为：以2016年12月31日公司总股本3,919,826,352

股为基数，向全体股东每10股派0.5元（含税），共计派发现金195,991,317.60元。

以上议案需经股东大会审议通过，股东大会召开事项另行通知。

5、会议以3票同意，0票反对，0票弃权审议通过了关于2016年度计提资产减

值准备的议案。

http://www.cninfo.com.cn/

2

监事会认为：公司本次按照企业会计准则和有关规定进行资产减值计提，符

合公司的实际情况，计提后能够更加充分、公允地反映公司的资产状况，公司董

事会就该事项的决策程序合法合规。监事会同意本次计提资产减值准备。

6、会议以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了关于公司会计政策变更的

议案。

监事会认为：本次会计政策变更是根据财政部颁布的规定进行的合理变更和

调整，执行会计政策变更能够客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果；相

关决策程序符合有关法律法规和《公司章程》 等规定，不存在损害公司及股东利

益的情形。

7、会议以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权审议并通过了公司 2016 年度内部控

制评价报告。

我们对公司2016年度内部控制评价报告进行了认真核查，我们认为公司内部

控制评价报告的形式、内容符合《企业内部控制基本规范》、《公开发行证券的公

司信息披露编报规则第21号——年度内部控制评价报告的一般规定》及有关法律、

法规、规范性文件的要求，真实、准确的反映了目前公司内部控制的现状，能够

保证公司经营的合法、合规及公司内部规章制度的贯彻执行，保证公司财务信息

及其他信息的准确、完整、及时，提高公司经营效率和效果。公司内部控制评价

报告中对公司内部控制的整体评价是客观的、真实的。

特此公告。

中信国安信息产业股份有限公司监事会

二〇一七年三月十七日